令和４年６月１０日
保護者　各位
向陵高等学校
校長　堀　内　英　男

女子スラックスの導入について

青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本校教育活動への日頃のご理解とご協力、重ねてお礼申し上げます。
さて、かねてよりご要望のありました、『女子スラックス』の導入を下記の通り実施させて頂きます。制服業者さんの協賛を得まして、男子スラックスと同じ生
地を用いて、スタイルを女子用にアレンジしたサンプルを来週中には校内展示さ
せて頂きますのでご連絡申し上げます。

記

1． アイテムと販売価格について
・オールシーズン：￥16,000（税抜き）
・夏　用　　　　：￥15,000（税抜き）

2． 販売(採寸)開始時期と取扱店について
・１０月８日(土)よりさくら野百貨店八戸店にて受付開始。
（10/16までに採寸された場合、早くお渡しできるそうです。）

3． お渡し期間について
・１０月１６日(日)までのご注文で、１１月中旬～下旬頃の予定です。

以　上